
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének

11/2011.(VIII.25.)

önkormányzati
rendelete

a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni ellátásokról
szóló 5/2011./IV.14./ önkormányzati rendelet módosításáról

Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról
szóló 1949. évi XX. tv. 44/A.§ (2) bekezdésében, és a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról
és szociális ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében írt
feladatkörében eljárva a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a
természetbeni ellátásokról a következőket rendeli el:

1.§ A szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni ellátásokról
szóló 5/2011./IV.14./ önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1) bekezdése
helyébe a következő rendelkezés lép:
„2.§ (1) Az e rendeletben szabályozott szociális ellátások iránti kérelmet a (2) bekezdésben
foglaltak kivételével a helyi önkormányzatnál kell benyújtani.”

2.§ A Rendelet a következő 5/A.§-sal egészül ki:
„5/A.§ (1) A helyi lakásfenntartási támogatást az önkormányzat a normatív lakásfenntartási
támogatás kiegészítéseként nyújtja.
(2) Helyi lakásfenntartási támogatásra jogosult az a személy, akinek a részére normatív
lakásfenntartási támogatást állapítottak meg, de annak összege nem haladja meg a 4.000.-Ft-
ot.
(3) A helyi lakásfenntartási támogatás összegét úgy kell megállapítani, hogy a normatív
lakásfenntartási támogatás és a helyi lakásfenntartási támogatás együttes összege, ha a
háztartásban az egy fogyasztási egységre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj legkisebb
összegének
200%-a alatti                              4.500.-Ft,                 egyedül élő esetében 5.000.-Ft,
200% - 250% közötti                 3.000.-Ft,                 egyedül élő esetében 3.500.-Ft.
(4) A kérelmeket folyamatosan lehet benyújtani.”

3.§ A Rendelet 12.§ (2) bekezdésének első mondata helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A temetési segély legmagasabb összege a helyben szokásos legolcsóbb temetés 20 %-a,
de legkevesebb 15.000,-Ft.”

4.§ Ez a rendelet 2011. szeptember 1. napján lép hatályba.

Radó Tibor                                                                                         Dr. Sarkadi Péter
Polgármester         körjegyző

Kihirdetve: Pitvaros, 2011. augusztus 25.
 Dr. Sarkadi Péter
       körjegyző


